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فراخوان جذب و آموزش خبرنگاران کودک و نوجوان در رده سنی 12 تا 1۶ سال ویژه سی و پنجمین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان منتشر شد. کودکان و نوجوانان علاقه مند به حضور در 
این بخش جشنواره می توانند تا پایان وقت اداری 1۵ شهریور برای ثبت نام به آدرس اینترنتی جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان مراجعه کرده و برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
8-0۳1۳۵۵440۹۶ تماس بگیرند. طبق اعلام کمیته خبرنگاران نوجوان، پس از پایان مهلت ثبت نام، 
متقاضیان در آزمونی که از سوی ستاد اجرایی جشنواره برگزار می شود، شرکت کرده و افراد برگزیده، 

همکاری خود را با کمیته خبرنگاران نوجوان آغاز می کنند./مهر

»خائن کشی« آخرین ساخته مسعود کیمیایی به صورت مینی سریال در شبکه خانگی عرضه شده در حالی 
که نسخه سینمایی آن هنوز روی پرده سینماها اکران نشده است. پروانه نمایش این فیلم از مدت ها قبل صادر 
شده بود ولی شرایط مطلوب برای صاحبان اثر با توجه به وضعیت گیشه سینماها برای فیلم های غیرکمدی مهیا 
نشد و در حال حاضر بدون اکران سینمایی راهی شبکه خانگی شده است. پخش »خائن کشی« با بازی بازیگرانی 
همچون مهران مدیری، امیر آقایی، پولاد کیمیایی، پانته آ بهرام، فرهاد آئیش، اندیشه فولادوند، حمیدرضا 
آذرنگ، سام درخشانی، نرگس محمدی، رضا یزدانی و سارا بهرامی در پلتفرم نماوا و در قالب مینی سریال آغاز 

شده و به گفته صاحبان فیلم، پس از پایان این چند قسمت، فیلم حتما در سینماها اکران خواهد شد./ایسنا

خائن کشی کیمیایی قربانی شرایطانتشار فراخوان جذب خبرنگاران کودک و نوجوان 

قادر آشــنا معاون توســعه و فناوری سازمان 
سینمایی و دبیر جایزه پژوهش سال سینمای ایران 
درباره ششمین دوره جایزه سال پژوهش سینمای 
ایران اظهار داشت: این جایزه از رویدادهای بسیار 
مهم و مبنایی فعالیت های سازمان سینمایی است؛ 
چراکه در طول یک ســال فعالیت های پژوهشی 
که در سراســر کشــور و در مراکز دانشــگاهی، 
پژوهشکده ها، پژوهشگاه ها و توسط پژوهشگران 
ما خارج از این حوزه در قالب پژوهش مســتقل، 
پایان نامه دانشجویی در مقاطع دکترا و کارشناسی 
ارشد صورت می گیرد باید دیده شود. وی با اشاره 
به اهمیت پرداخت به این موضوع از مناظر مختلف 
گفت: از یک منظر تلاش بر این است تا زحماتی که 
در این عرصه کشیده می  شود دیده شوند و بتوان 
پژوهش هایی را که احیانا کاربــردی و مرتبط با 
مباحث نظری و زیربنایی سینمایی است شناسایی 
و از آنها بهره برداری کرد و از منظر دیگر، رسانه ها 
به این پژوهش ها بپردازند. آشنا گفت: منظر دیگر، 
تجلیل و تقدیر از فعالان این عرصه اســت که کار 
بزرگی انجام می دهند و در جایزه ســال پژوهش 

سینمای ایران به آن توجه می شود.
دبیر جایزه پژوهش ســال ســینمای ایران با 
اشاره به ۵ دوره برگزاری این رویداد تاکنون اظهار 
داشت: فراخوان ششمین دوره جایزه در محورهای 
سینما؛ امیدآفرینی و اعتمادسازی، سینما؛ دین، 
انقلاب و دفاع مقدس، سینما؛ اقتصاد، اشتغال و 

کار آفرینی، سینما؛ صنعت، تکنولوژی، زیرساخت 
و فناوری، سینما؛ مخاطب، خانواده و سبک زندگی 
ایرانی- اسلامی، سینما؛ عزت، اقتدار و هویت ملی و 
سینما؛ آینده نگری، راهبردها، تمدن نوین اسلامی 
اعلام شده اســت. وی اظهار داشــت: ایران، یک 
کشور اسلامی و دین جزو محوری ترین موضوعاتی 
اســت که به آن ایمان داریم، عشــق می ورزیم و 
علاقه مندیم و قریب به اتفاق مردم ایران هم اعم از 
شیعه و سنی در این کشور مسلمان هستند. مبتنی 
بر این دین و تفکر و بر اســاس آموزه های دینی و 
بدون تردید اندیشه سیاسی شیعی، انقلاب اسلامی 
شکل گرفته است. می خواهیم بدانیم بین اینها و 
سینما چه رابطه ای و نسبتی وجود دارد و چقدر 
توانسته ایم در سینما به مباحث دینی و دین داری و 
نقش دین در جامعه، زندگی، خانواده و کشورداری 
بپردازیم. آشنا اظهار داشت: در زمینه تکنولوژی و 
زیرســاخت هم، امروزه فناوری در دنیا به سرعت 
در حال تغییر اســت و فناوری  هــای جدیدتری 
به عرصه می آید. قصد داریــم این را رصد کنیم و 
پژوهشگران ما بگویند در دنیا در حوزه زیرساخت 
و فناوری جدید چقدر ابزار و عناصری وجود دارد 
که ســینمای ما عقب نیفتد. یا آنها را تولید و یا 
وارد کرده و یا به فیلمسازان و مدیران جهت داده 
شود تا از فناوری های روز جهان آگاهی یابند. وی 
تاکید کرد: در سینمای هالیوود به صورت نوشته 
یا نانوشته به فرهنگ غربی، اقتصاد آزاد و آزادی 

از نگاه خودشان توجه دارند یعنی چارچوب های 
مهم و کلیدی خط قرمز آنهاست. اگر چه ممکن 
است مخالف دولت وقت آمریکا باشند اما اندیشه ها 
و هویتشان را پاسداری می کنند. آشنا گفت: باید 
دید در سینمای خودمان چقدر توانستیم هویت 
ملی و ایرانی بودنمان را به تصویر بکشیم و با تاریخ 

و تمدنی که داریم چقدر در تولیدات خصوصا 
برون مرزی توانســتیم چهره زیبایی از 
ایران ارائه کنیم. تــلاش داریم بدانیم 
ســینمای ما چقدر توانســته زیبایی 
ایران را ترســیم کرده و بــه اقتدار و 
عزت ایران پرداخته است. دبیر جایزه 
پژوهش سال سینمای ایران افزود: 
ســینما آینده ای پیش رو دارد و 

با ورود هــوش مصنوعی لازم 
اســت بدانیم چگونه باید با 
فناوری های روز جهان پیش 
برویم و در مقابل به ســیل 
بنیان کــن فرهنگ برهنگی 
که ناشی از فرهنگ و هویت 
غربی است و جهان را قبضه 
می کند چــه کار باید کرد. 
آشــنا آخرین مهلت ارسال 
آثار به ششمین دوره جایزه 
پژوهش سال سینمای ایران 

را 2۵ مهر اعلام کرد./ایرنا

قادر آشنا:

سینمای ما چقدر به اقتدار و عزت ایران پرداخته است


